Protokoll

KM / Pokal Unterhebelrepetierer (GK/KK)

Veranstalter: Kreisschitzenverband Halberstadt 1992 e.V.
Ausrichter: SV Wegeleben von 1697 e.V.
Wettkampfort: Schie3stand Wegeleben

Wettkampftermin: Samstag : 18.09.2021  von 9.00 bis 18.00 Uhr
Sonntag : 19.09.2021 von 9.00 bis 12.00 Uhr

Disziplinen: Klassen:
Unterhebelrepetierer KK 50m Herren |
Unterhebelrepetierer ZF 50m Damen |
Selbstladegew./Halbautom. (ZF) 100m Herren Il
Perkussionsgewehr Kristall Damen I
Perkussionspistole Kristall Herren 1l
Unterhebelrepetierer KK Pokal Damen I
Unterhebelrepetierer ZF Pokal Herren IV

Damen IV
Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Schitzenbriiderschaft von 1580 Osterwieck e.V. SB Osterwieck
Schitzengesellschaft 1885 zu Rohrsheim e.V. SGs Rohrsheim
Schitzengesellschaft Griin/Weil3 Dingelstedt e.V. SGs Dingelstedt
Schitzengesellschaft Schlanstedt e.V. SGs Schlanstedt
Schitzengilde Vogelsdorf e.V. SGi Vogelsdorf
Schitzenverein 1414 e.V. Badersleben SV Badersleben
Schitzenverein Littgenrode 1869 e.V. SV Littgenrode
Schitzenverein Wegeleben 1697 e.V. SV Wegeleben
Schitzenverein von 1543 Halberstadt e.V. SV Halberstadt

Wettkampfleiter: Bergt/Bock Org.-Leiter: Bergt Leiter Auswertung: Bock



Einzelwertung
Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren I

Pl. Name Verein
1. Bock, Andreas SV Badersleben
2. Oilfe, Michael SGi Vogelsdorf

Unterhebelrepetierer KK 50m, Damen I

Pl. Name Verein
1. Bock, Katrin SV Badersleben

Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren lli

. Name Verein

GroRRhennig, Frank SV Littgenrode
Tyrock, Andreas SV Wegeleben
Schitze, André SGi Vogelsdorf
Barner, Joachim SB Osterwieck

PP T

Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren IV

. Name Verein
Neumann, Dieter SV Wegeleben
Farken, Ralf SGi Vogelsdorf

Strimpel, Ulrich
Hinkelthein, Roland

SV Wegeleben
SGi Vogelsdorf

PP T

Unterhebelrepetierer ZF 50m, Herren II

Pl. Name Verein
1. Bock, Andreas SV Badersleben
2. Oilfe, Michael SGi Vogelsdorf

S1
71
67

S1
80

S1
85
88
58
80

S1
88
71
76
74

S1
79
73

S2
79
71

S2
81

S2
85
85
81
64

S2
88
78
77
82

S2
80
57

S3
72
73

S3
73

S3
81
73
89
40

S3
85
82
77
77

S3
77
71

S4
81
64

S4
80

S4
80
83
86
51

S4
83
86
84
77

S4
65
66

ges.

303
275

ges.

314

ges.

331
329
314
235

ges.

344
317
314
310

ges.

301
267

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Unterhebelrepetierer ZF 50m, Damen I

Pl. Name Verein
1. Bock, Katrin SV Badersleben

Unterhebelrepetierer ZF 50m, Herren lli

. Name Verein

Tyrock, Andreas SV Wegeleben

Schitze, André SGi Vogelsdorf

Schliricke, Andreas SGi Vogelsdorf

Vollmer, Bernd SGs Rohrsheim

PwonNE T

Unterhebelrepetierer ZF 50m, Herren IV

Pl. Name Verein

1. Kabbe, Martin SV Wegeleben
2. Neumann, Dieter SV Wegeleben
3.  Gunther, Uwe SV Halberstadt
4.  Herold, Hartmut SV Halberstadt
5. Schone, H.-Jlirgen SV Halberstadt
6. Farken, Ralf SGi Vogelsdorf
7.  Hinkelthein, Roland SGi Vogelsdorf
8.  Seidenstlicker, Eberhard SV Wegeleben
9. Bergt, Dieter SV Halberstadt
10. Klein, Hans-Peter SV Halberstadt

Selbstladegew./Halbautom. (ZF) 100m, Herren |

Pl. Name Verein
1. Barner, Sascha SB Osterwieck

S1
77

S1
72
86
80
59

S1
84
82
76
73
75
75
76
41
63
41

S1
50

S2
79

S2
85
81
67
72

S2
78
72
79
73
68
66
70
64
60
64

S2
42

S3
82

S3
87
85
83
60

S3
81
84
81
72
73
72
63
59
39
41

S3
40

S4
95

S4
87
78
77
71

S4
83
86
83
79
80
75
65
80
38
49

S4
63

ges.

333

ges.

331
330
307
262

ges.

326
324
319
297
296
288
274
244
200
195

ges.

195

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Selbstladegew./Halbautom. (ZF) 100m, Herren I

PI. Name Verein
1. Hage, Andree SGi Vogelsdorf
2. Hinkelthein, Nico SGi Vogelsdorf

Selbstladegew./Halbautom. (ZF) 100m, Herren llI

Pl. Name Verein
1.  Schluricke, Andreas SGi Vogelsdorf
2. Barner, Joachim SB Osterwieck

Selbstladegew./Halbautom. (ZF) 100m, Herren IV

I. Name Verein

Herold, Hartmut SV Halberstadt
Thiele, Hans-Dieter SV Littgenrode
Hinkelthein, Roland SGi Vogelsdorf

wnhET

Perkussionsgewehr Kristall, Herren IV

PI. Name Verein

1. Kabbe, Martin SV Wegeleben
2. Vollmer, Bernd SGs Rohrsheim
3 Farken, Ralf SGi Vogelsdorf
4.  Rittmaller, Ulrich SGs Dingelstedt
n.a. Lopke, Rudiger SGs Schlanstedt

Perkussionspistole Kristall, Herren IV
Pl. Name Verein

1. Rittmuller, Ulrich SGs Dingelstedt
2.  Kabbe, Martin SV Wegeleben

S1
74
40

S1
79
20

S1
41
24
47

OrOoOhr~o

~N O

O U1 O N

~ ~

S2
81
37

S2
85
61

S2
70
31
42

Oh~EFLPDNN

~ ~

S3
78
69

S3
96
46

S3
60
64
38

OO Ww oo

S4
90
72

sS4
91
38

S4
67
82
39

O~N>_DdMO®

o 0o

O o0~ U100

ges.

323
218

ges.

351
165

ges.

238
201
166

O 00 01Oy 00

O WO~

© 00

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

OO ~N~N©

© ©

OO ~N~N©
OO ~NNO©

O O~

O O W

1
5

ges.

10 10 125
9 93
9 78
0 48
0 0

O O O o

ges.

0 10 10 125
5 1 104

Bemerkung

Bemerkung



Unterhebelrepetierer KK Pokal, Damen Il

PI.

Name

Verein
SV Badersleben

1. Bock, Katrin

Unterhebelrepetierer KK Pokal, Herren IV

. Name Verein
Neumann, Dieter SV Wegeleben
Tyrock, Andreas SV Wegeleben

GroRRhennig, Frank
Hinkelthein, Roland

P

1

2

3 SV Littgenrode
4,

5.  Strimpel, Ulrich
6

7

8

9

n

SGi Vogelsdorf
SV Wegeleben
SV Badersleben
SGi Vogelsdorf
SGi Vogelsdorf
SGi Vogelsdorf
SGs Schlanstedt

Bock, Andreas

Farken, Ralf

Schitze, André
. Olfe, Michael
.a. Lopke, Rudiger

Unterhebelrepetierer ZF Pokal, Damen Il
PI. Name Verein

1. Bock, Katrin SV Badersleben

Unterhebelrepetierer ZF Pokal, Herren IV

Pl.  Name Verein

1. Schitze, André SGi Vogelsdorf
2.  Kabbe, Martin SV Wegeleben
3.  Bock, Andreas SV Badersleben
4.  Tyrock, Andreas SV Wegeleben
5.  Gunther, Uwe SV Halberstadt
6. Neumann, Dieter SV Wegeleben
7.  Schliricke, Andreas SGi Vogelsdorf
8.  Hinkelthein, Roland SGi Vogelsdorf
9. Schodne, H.-Jurgen SV Halberstadt
10. Farken, Ralf SGi Vogelsdorf

S1
80

S1
88
88
85
74
76
71
71
58
67

S1
77

S1
86
84
79
72
76
82
80
76
75
75

S2
81

S2
88
85
85
82
77
79
78
81
71

S2
79

S2
81
78
80
85
79
72
67
70
68
66

ges.

161

ges.

176
173
170
156
153
150
149
139
138

ges.

156

ges.

167
162
159
157
155
154
147
146
143
141

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



11. Vollmer, Bernd SGs Rohrsheim 59 72 131

12. Olfe, Michael SGi Vogelsdorf 73 57 130
13. Bergt, Dieter SV Halberstadt 63 60 123
14. Seidensticker, Eberhard SV Wegeleben 41 64 105
Mannschaftswertung

Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren llI

PI.  Mannschaft Starter
1. SV Wegeleben Neumann, D. (344); Tyrock, A. (329); Strimpel, U. (314)
2. SGiVogelsdorf Farken, R. (317); Schiitze, A. (314); Hinkelthein, R. (310)

Unterhebelrepetierer ZF 50m, Herren lli

Pl.  Mannschaft Starter
1. SV Wegeleben Tyrock, A. (331); Kabbe, M. (326); Neumann, D. (324)
2. SGi Vogelsdorf Schitze, A. (330); Farken, R. (288); Hinkelthein, R. (274)

Unterhebelrepetierer ZF 50m, Herren IV

PI.  Mannschaft Starter

1. SV Halberstadt Gunther, U. (319); Herold, H. (297); Schone, H. (296)
Selbstladegew./Halbautom. (ZF) 100m, Herren I

Pl.  Mannschaft Starter
1. SGi Vogelsdorf Schliricke, A. (351); Hage, A. (323); Hinkelthein, R. (166)

ges.

987
941

ges.

981
892

ges.

912

ges.

840

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Unterhebelrepetierer KK Pokal, Herren IV

PI.
1.
2.

Mannschaft
SV Wegeleben
SGi Vogelsdorf

Starter
Neumann, D. (176); Tyrock, A. (173); Strimpel, U. (153)
Hinkelthein, R. (156); Farken, R. (149); Schitze, A. (139)

Unterhebelrepetierer ZF Pokal, Herren IV

PI.
1.
2.

Mannschaft
SV Wegeleben
SGi Vogelsdorf

Starter
Kabbe, M. (162); Tyrock, A. (157); Neumann, D. (154)
Schitze, A. (167); Hinkelthein, R. (146); Farken, R. (141)

ges.

502
444

ges.

473
454

Bemerkung

Bemerkung



