#### Protokoll

# KM / Pokal Unterhebelrepetierer (GK/KK)

**Veranstalter:** Kreisschützenverband Halberstadt 1992 e.V.

**Ausrichter:** SV Wegeleben von 1697 e.V.

Wettkampfort: Schießstand Wegeleben

Wettkampftermin: Samstag: 18.09.2021 von 9.00 bis 18.00 Uhr

Sonntag: 19.09.2021 von 9.00 bis 12.00 Uhr

Disziplinen: Klassen: Unterhebelrepetierer KK 50m Herren I Unterhebelrepetierer ZF 50m Damen I Selbstladegew./Halbautom. (ZF) 100m Herren II Perkussionsgewehr Kristall Damen II Perkussionspistole Kristall Herren III Unterhebelrepetierer KK Pokal Damen III Unterhebelrepetierer ZF Pokal Herren IV Damen IV

#### **Teilnehmende Vereine**

# Protokollabkürzung

Schützenbrüderschaft von 1580 Osterwieck e.V. SB Osterwieck Schützengesellschaft 1885 zu Rohrsheim e.V. SGs Rohrsheim Schützengesellschaft Grün/Weiß Dingelstedt e.V. SGs Dingelstedt Schützengesellschaft Schlanstedt e.V. SGs Schlanstedt Schützengilde Vogelsdorf e.V. SGi Vogelsdorf Schützenverein 1414 e.V. Badersleben SV Badersleben Schützenverein Lüttgenrode 1869 e.V. SV Lüttgenrode Schützenverein Wegeleben 1697 e.V. SV Wegeleben Schützenverein von 1543 Halberstadt e.V. SV Halberstadt

Wettkampfleiter: Bergt/Bock Org.-Leiter: Bergt Leiter Auswertung: Bock

# Einzelwertung

### Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren II

<b>Pl.</b> 1. 2.	Name Bock, Andreas Olfe, Michael	<b>Verein</b> SV Badersleben SGi Vogelsdorf	<b>S1</b> 71 67	<b>S2</b> 79 71	<b>S3</b> 72 73	<b>S4</b> 81 64	<b>ges.</b> 303 275	Bemerkung			
Unt	Unterhebelrepetierer KK 50m, Damen II										
<b>PI.</b> 1.	Name Bock, Katrin	<b>Verein</b> SV Badersleben	<b>S1</b> 80	<b>S2</b> 81	<b>S3</b> 73	<b>S4</b> 80	<b>ges.</b> 314	Bemerkung			
Unt	erhebelrepetierer KK 50m, Her	ren III									
PI. 1. 2. 3. 4.	Name Großhennig, Frank Tyrock, Andreas Schütze, André Barner, Joachim	Verein SV Lüttgenrode SV Wegeleben SGi Vogelsdorf SB Osterwieck	<b>S1</b> 85 88 58 80	<b>S2</b> 85 85 81 64	<b>S3</b> 81 73 89 40	<b>S4</b> 80 83 86 51	ges. 331 329 314 235	Bemerkung			
Unt	erhebelrepetierer KK 50m, Her	ren IV									
PI. 1. 2. 3. 4.	Name Neumann, Dieter Farken, Ralf Strümpel, Ulrich Hinkelthein, Roland	Verein SV Wegeleben SGi Vogelsdorf SV Wegeleben SGi Vogelsdorf	<b>S1</b> 88 71 76 74	<b>S2</b> 88 78 77 82	<b>S3</b> 85 82 77 77	<b>S4</b> 83 86 84 77	ges. 344 317 314 310	Bemerkung			
Unt	erhebelrepetierer ZF 50m, Her	ren II									
<b>PI.</b> 1. 2.	Name Bock, Andreas Olfe, Michael	<b>Verein</b> SV Badersleben SGi Vogelsdorf	<b>S1</b> 79 73	<b>S2</b> 80 57	<b>S3</b> 77 71	<b>S4</b> 65 66	<b>ges.</b> 301 267	Bemerkung			

<b>PI.</b> 1.	Name Bock, Katrin	<b>Verein</b> SV Badersleben	<b>S1</b> 77	<b>S2</b> 79	<b>S3</b> 82	<b>S4</b> 95	<b>ges.</b> 333	Bemerkung				
Unt	Unterhebelrepetierer ZF 50m, Herren III											
PI. 1. 2. 3. 4.	Name Tyrock, Andreas Schütze, André Schlüricke, Andreas Vollmer, Bernd	Verein SV Wegeleben SGi Vogelsdorf SGi Vogelsdorf SGs Rohrsheim	<b>S1</b> 72 86 80 59	<b>S2</b> 85 81 67 72	<b>S3</b> 87 85 83 60	<b>S4</b> 87 78 77 71	ges. 331 330 307 262	Bemerkung				
Unt	Unterhebelrepetierer ZF 50m, Herren IV											
PI. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.	Name Kabbe, Martin Neumann, Dieter Günther, Uwe Herold, Hartmut Schöne, HJürgen Farken, Ralf Hinkelthein, Roland Seidenstücker, Eberhard Bergt, Dieter Klein, Hans-Peter	Verein SV Wegeleben SV Wegeleben SV Halberstadt SV Halberstadt SV Halberstadt SGi Vogelsdorf SGi Vogelsdorf SV Wegeleben SV Halberstadt SV Halberstadt	<b>S1</b> 84 82 76 73 75 75 41 63 41	<b>S2</b> 78 72 79 73 68 66 70 64 60 64	\$3 81 84 81 72 73 72 63 59 39 41	<b>S4</b> 83 86 83 79 80 75 65 80 38 49	ges. 326 324 319 297 296 288 274 244 200 195	Bemerkung				
Sell	Selbstladegew./Halbautom. (ZF) 100m, Herren I											
<b>PI.</b> 1.	Name Barner, Sascha	Verein SB Osterwieck	<b>S1</b> 50	<b>S2</b> 42	<b>S3</b> 40	<b>S4</b> 63	<b>ges.</b> 195	Bemerkung				

# Selbstladegew./Halbautom. (ZF) 100m, Herren II

PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1.	Hage, Andree	SGi Vogelsdorf	74	81	78	90	323	
2.	Hinkelthein, Nico	SGi Vogelsdorf	40	37	69	72	218	

### Selbstladegew./Halbautom. (ZF) 100m, Herren III

PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1.	Schlüricke, Andreas	SGi Vogelsdorf	79	85	96	91	351	
2.	Barner, Joachim	SB Osterwieck	20	61	46	38	165	

# Selbstladegew./Halbautom. (ZF) 100m, Herren IV

PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1.	Herold, Hartmut	SV Halberstadt	41	70	60	67	238	
2.	Thiele, Hans-Dieter	SV Lüttgenrode	24	31	64	82	201	
3.	Hinkelthein, Roland	SGi Vogelsdorf	47	42	38	39	166	

## Perkussionsgewehr Kristall, Herren IV

PI.	Name	Verein																ges.	Bemerkung
1.	Kabbe, Martin	SV Wegeleben	6	7	7	8	8	8	8	8	9	9	9	9	9	10	10	125	
2.	Vollmer, Bernd	SGs Rohrsheim	4	8	2	3	4	5	6	7	7	7	7	8	8	8	9	93	
3.	Farken, Ralf	SGi Vogelsdorf	0	0	1	3	4	4	5	6	7	7	7	7	9	9	9	78	
4.	Rittmüller, Ulrich	SGs Dingelstedt	1	5	4	6	7	8	8	9	0	0	0	0	0	0	0	48	
n.a.	Löpke, Rüdiger	SGs Schlanstedt	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

# Perkussionspistole Kristall, Herren IV

PI.	Name	Verein																ges.	Bemerkung
1.	Rittmüller, Ulrich	SGs Dingelstedt	6	7	7	7	8	8	8	8	9	9 9	9	9	10	10	10	125	
2.	Kabbe, Martin	SV Wegeleben	7	7	7	8	8	8	8	9	9	10 6	3	6	5	5	1	104	

# Unterhebelrepetierer KK Pokal, Damen II

PI.	Name	Verein	S1	S2	ges.	Bemerkung
1.	Bock, Katrin	SV Badersleben	80	81	161	

### Unterhebelrepetierer KK Pokal, Herren IV

PI.	Name	Verein	S1	S2	ges.	Bemerkung
1.	Neumann, Dieter	SV Wegeleben	88	88	176	_
2.	Tyrock, Andreas	SV Wegeleben	88	85	173	
3.	Großhennig, Frank	SV Lüttgenrode	85	85	170	
4.	Hinkelthein, Roland	SGi Vogelsdorf	74	82	156	
5.	Strümpel, Ulrich	SV Wegeleben	76	77	153	
6.	Bock, Andreas	SV Badersleben	71	79	150	
7.	Farken, Ralf	SGi Vogelsdorf	71	78	149	
8.	Schütze, André	SGi Vogelsdorf	58	81	139	
9.	Olfe, Michael	SGi Vogelsdorf	67	71	138	
n.a.		SGs Schlanstedt	0	0	0	

### Unterhebelrepetierer ZF Pokal, Damen II

PI.	Name	Verein	S1	S2	ges.	Bemerkung
1.	Bock, Katrin	SV Badersleben	77	79	156	

# Unterhebelrepetierer ZF Pokal, Herren IV

PI.	Name	Verein	S1	S2	ges.	Bemerkung
1.	Schütze, André	SGi Vogelsdorf	86	81	167	_
2.	Kabbe, Martin	SV Wegeleben	84	78	162	
3.	Bock, Andreas	SV Badersleben	79	80	159	
4.	Tyrock, Andreas	SV Wegeleben	72	85	157	
5.	Günther, Uwe	SV Halberstadt	76	79	155	
6.	Neumann, Dieter	SV Wegeleben	82	72	154	
7.	Schlüricke, Andreas	SGi Vogelsdorf	80	67	147	
8.	Hinkelthein, Roland	SGi Vogelsdorf	76	70	146	
9.	Schöne, HJürgen	SV Halberstadt	75	68	143	
10.	Farken, Ralf	SGi Vogelsdorf	75	66	141	

11.	Vollmer, Bernd	SGs Rohrsheim	59	72	131
12.	Olfe, Michael	SGi Vogelsdorf	73	57	130
13.	Bergt, Dieter	SV Halberstadt	63	60	123
14.	Seidenstücker, Eberhard	SV Wegeleben	41	64	105

# Mannschaftswertung

# Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren III

PI.	Mannschaft	Starter	ges.	Bemerkung
1.	SV Wegeleben	Neumann, D. (344); Tyrock, A. (329); Strümpel, U. (314)	987	
2.	SGi Vogelsdorf	Farken, R. (317); Schütze, A. (314); Hinkelthein, R. (310)	941	

### Unterhebelrepetierer ZF 50m, Herren III

PI.	Mannschaft	Starter	ges.	Bemerkung
1.	SV Wegeleben	Tyrock, A. (331); Kabbe, M. (326); Neumann, D. (324)	981	
2.	SGi Vogelsdorf	Schütze, A. (330); Farken, R. (288); Hinkelthein, R. (274)	892	

### Unterhebelrepetierer ZF 50m, Herren IV

PI.	Mannschaft	Starter	ges.	Bemerkung
1.	SV Halberstadt	Günther, U. (319); Herold, H. (297); Schöne, H. (296)	912	

### Selbstladegew./Halbautom. (ZF) 100m, Herren II

PI.	Mannschaft	Starter	ges.	Bemerkung
1.	SGi Vogelsdorf	Schlüricke, A. (351); Hage, A. (323); Hinkelthein, R. (166)	840	

# Unterhebelrepetierer KK Pokal, Herren IV

PI.	Mannschaft	Starter	ges.	Bemerkung
1.	SV Wegeleben	Neumann, D. (176); Tyrock, A. (173); Strümpel, U. (153)	502	
2.	SGi Vogelsdorf	Hinkelthein, R. (156); Farken, R. (149); Schütze, A. (139)	444	

# Unterhebelrepetierer ZF Pokal, Herren IV

PI.	Mannschaft	Starter	ges.	Bemerkung
1.	SV Wegeleben	Kabbe, M. (162); Tyrock, A. (157); Neumann, D. (154)	473	
2.	SGi Vogelsdorf	Schütze, A. (167); Hinkelthein, R. (146); Farken, R. (141)	454	